HUYỆN ỦY PHONG THỔ

VĂN PHÒNG HUYỆN ỦY

*

Số 107-CV/VPHU
Dự toán kinh phí phục vụ nhiệm vụ tuyên

truyền Đại hội Đảng bộ huyện khóa XXI,

nhiệm kỳ 2025-2030

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phong Thổ, ngày 12 tháng 9 năm 2024

                   Kính gửi:      Trung tâm VHTT&TT huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 442-KH/HU, ngày 29/7/2024 của Huyện ủy về

thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW, ngày 14/6/2024 của Bộ Chính trị về đại hội

đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.

Để làm tốt công tác tuyên truyền phục vụ Đại hội Đảng bộ huyện lần

thứ XXI, nhiệm kỳ 2025-2030; căn cứ chức năng, nhiệm vụ của Văn phòng

Huyện ủy và Trung tâm VHTT&TT huyện. Văn phòng Huyện ủy trân trọng

đề nghị Trung tâm VHTT&TT huyện rà soát, bổ sung xây dựng dự toán kinh

phí tuyên truyền Đại hội Đại biểu Đảng bộ huyện (xây dựng phóng sự phục

vụ đại hội, treo băng zôn, khẩu hiệu, các cụm pano, áp phích ở các điểm

trung tâm huyện, xã, thị trấn…) trong dự toán kinh phí năm 2025 của đơn vị.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Thường trực Huyện ủy,

- Lưu VPHU.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Trí Kiên

		2024-09-12T09:38:15+0700

		2024-09-12T16:54:15+0700